

FORMAT 645 G



LA BOÎTE

4€,40

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,76€

CÉRÉALES CHOCAPIC NESTLÉ
645 g - 6,82 € le kg
Par 2 (1,29 kg) : 6,16 € au lieu de 8,80 €
4,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PROMO 750g



LA BOÎTE

5€

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 10€
AU LIEU DE 15€

CÉRÉALES TRÉSOR GOÛT CHOCOLAT NOISETTES KELLOGG'S
750 g - 6,67 € le kg
Par 3 (2,25 kg) : 4,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Kellogg's FROSTIES



620g

LA BOÎTE

3€,37

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 6,74€
AU LIEU DE 10,11€

CÉRÉALES FROSTIES KELLOGG'S
620 g - 5,44 € le kg
Par 3 (1,86 kg) : 3,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ

1€,46

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,02€

COEUR DE MIE NATURE CHABRIOR
500 g - 2,92 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,48 €
au lieu de 2,92 €
2,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT JEU DU MOMENT



7€,50
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

4€,95
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,55€ SUR VOTRE CARTE

MADELEINES EN SACHET X 24 SAVEUR CITRON KER CADÉLAC
2x600g - soit 1,2 kg - 6,25 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ

2€,48

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,73€

GAUFRES LIÉGEOISES NAPPAGE CHOCOLAT BELGE CHABRIOR
x7 - soit 402 g - 6,17 € le kg
Par 2 (804 g) : 4,21 € au lieu de 4,96 €
5,24 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT JEU DU MOMENT



LOT x3

5€,23
LE LOT DE 3

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

3€,92

MIKADO CHOCOLAT AU LAIT LU
3 x 100 g - soit 300 g - 13,07 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché